

Стандартное ценовое предложение

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1 Раздел. Стеновой комплект					
1.1	Клееный брус сечением 200x180(н)мм (порода древесины - Ель)	куб.м	46,11	55 000р.	2 536 050р.
1.2	Клееный брус сечением 120x180(н)мм (порода древесины - Ель)	куб.м	16,56	57 000р.	943 920р.
1.3	Клееный брус на столбы 180x180(н)мм (порода древесины - Ель)	куб.м	0,6	60 000р.	36 000р.
1.4	Обработка бруса антисептиком Нортекс-Транзит	куб.м	63,3	900р.	56 943р.
1.5	Обработка торцов защитным составом	куб.м	63,3	350р.	22 145р.
Итого по Разделу 1					3 595 058р.

Акционное ценовое предложение

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1 Раздел. Стеновой комплект					
1.1	Клееный брус сечением 200x180(н)мм (порода древесины - Ель)	куб.м	46,11	47 000р.	2 167 170р.
1.2	Клееный брус сечением 120x180(н)мм (порода древесины - Ель)	куб.м	16,56	47 000р.	778 320р.
1.3	Клееный брус на столбы 180x180(н)мм (порода древесины - Ель)	куб.м	0,6	60 000р.	36 000р.
1.4	Обработка бруса антисептиком Нортекс-Транзит	куб.м	63,3	900р.	56 943р.
1.5	Обработка торцов защитным составом	куб.м	63,3	350р.	22 145р.
Итого по Разделу 1					3 060 578р.

Ваша выгода составит 534 480р.